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1. melléklet

1. melléklet a 7/2012. (III.1.) dnkorményzati rendelethez az 6nkormanyzat torzsvagyonaba tartozd

forgalomképtelen vagyontargyakrol

Helyrajzi szam

3/2.
3/4.
3/5.
3/7.
4.
57.
92.
110.
113/3.
113/8
114/1.
125/1.
134/23.
134/79.
161/1.
161/2.
198.
214/3.
216.
219.
242.
257/1.
267.
275.
276.
277.
286/1.
286/11.
286/25.
286/26.
291/2.
352/6.
352/17.
352/18.
352/24.
353/1.
371.
372.
401.
402.
420.
422.
423.
424.

Dozsa Gy. u.
Doézsa Gy. u.
Doézsa Gy. u.
Kossuth u.
Kossuth u.

Kossuth u.
Kossuth u.
Marvanykert

kozpark, buszvaro

Peto6fi u.
Pet6fi u.

Kossuth tér

Szabadsag u.

Szabadsag u.
Ibolya u.
Liliom u.
Nefelejcs u.
Roézsa u.
Privat u.

Koves u.
Ady E. u.

Mobricz Zs. u.

Jozsef A. u.

Iszkai u.

Megnevezés

kozut
koézut
kozut
koézut
arok
ko6zut
kozut
koézut
kozut
kivett 0t
kozut
koézut
kozut
koézut
kozut
koézut
arok
koézut
koztér
ko6zut
kozut
koézut
kozut
kozterilet
arok
kozteriilet
kozut
koézut
kozut
koézut
arok
koézut
kozut
ko6zut
arok
koézut
kozut
ko6zut
park
koézut
kozut
ko6zut
kozteriilet
koézut

Teriilet (m?)

353
1135
6387
1099

860
4359
6215
4176
1974

795
5591
1273

12520
2774
20069

510

486

164
6487

435
1698

38
3277

619
1042
6675
1749
2500
1188
2003
1456
1266
1749
1312

420
9319
5816
5952

647
4427
3625
1403
1588
1280



S0

433. Kolcsey u. kozat 3370
439. kozut 2892
450. Sagvari u. kozat 3917
476/1 kozut 2377
477. Iszkai u. kozat 6859
501. Vordsmarty u. kozut 3072
512. arok 3054
513. Jozsef A. u. kozat 5996
532/4. koztertilet 173
532/5. koztertilet 10424
533. kozat 4196
540. Rézsa u. kozut 1511
553. Nefelejcs u. kozuat 1411
554. kozut 2427
568. Liliom u. kozat 1526
584. Ibolya u. kozut 1921
593. kozat 3008
630. arok 1019
706 kivett ut, rét 35096
722 kozut 5523
723. kozat 6769
725. Kisiszkai u. kozut 6073
728. kozat 1732
994. (somosmal k6zépdiilo) kozat 3205
995. (somosmal vakdiild) kozat 1169
996. (NY-K-Somosmal 6sszekotd) arok 1165
1062/8.  (K-Somosma) kozuat 343
1081. (K-Somosma) kozut 1899
1254. (Kaposztaskert) kozat 61
1270. (Kéaposztaskert) kozut 860
1385/1. kozat 295
1385/2. kozut 83
1612. arok 274
1714/3. kozut 30
2021. kozat 591
2112. kozut 975
2113. kozat 4608
2201/8. kozat 42
2310. Fenyvesalja diilé kozat 2514
2311. kozut 543
2414. kozat 3762
2503. kozat 4122
2819. kozat 565
2907. kozut 486
3014. kozat 295
3106. kozut 5288
3208. kozat 1543
3209. kozat 687
3407. Cseresznyefa u. kozuat 2084
3502. Vordsmarty u. kozut 4585
3505. Vorosmarty u. kozuat 2417

3518/1.  Diofa dild kozat 457



3518/2.
3520/6.
3533.
3542.
3601/8.
3606.
3707.
3903.
4137/8.
4142/12.
4144/s.
4327.
4337.
4356.
4385.
4420.
4426
04.
05/3.
09/1.
09/2.
09/3.
022.
025.
029.
032.
033.
035.
037.
039.
040/2.
044.
046.
049.
051.
056.
057.
058.
063/2.
065.
067.
068.
069.
070/2.
072.
083.
088.
090.
095.
097.
098.
0100.

Diofa dilo

Cseresznyefa u.
Leéanyvago
Leanyvago
Leéanyvago

Aligvari
Aligvari
Aligvari
Viniczai hdromszog
Viniczai haromszog
Viniczai hdromszog
Viniczai haromszog
Viniczai hdromszog
Viniczai haromszog

(Somosma)
(NY-Somosmai ut)
(K-Somosma)
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kozut
koézut
kozut
koézut
kozut
ko6zut
kozut
arok
kozut
ko6zut
kozut
koézut
kozut
koézut
kozut
koézut
kozut
ko6zut
kivett Ot
koézut
kozut
koézut
kozut
ko6zut
kozut
ko6zut
kozut
ko6zut
kozut
arok
kozut
ko6zut
kozut
arok
kozut
arok
arok
arok
arok
ko6zut
arok
gyep, arok
kozut
koézut
arok
ko6zut
arok
arok
arok
ko6zut
arok
ko6zut

795
386
169
1069
564
1356
1636
586
2033
1515
1052
6652
866
1470
1979
2712
4713
2294
1547
7032
1255
STTT
1519
4193
6273
2555
1979
743
16459
782
16954
3384
1250
2532
4356
2009
1192
565
3621
2567
777
36942
1544
11850
1568
19687
2411
2449
852
1471
1287
2460
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0102. kozat 3977
0105/1. kozat 1159
0105/2. kozat 2211
0105/7.  kozat 482

0105/10. arok 3295
016. kozat 818

0110. arok 4535

0114. kozat 1211
0116/1. arok 2633
0118/1. kozat 1946
0121/1. arok 1580
0123/1. arok 1617
0125/1. kozat 2104
0127/1. arok 1802

0129. kozat 1276

0132. arok 2283

0133. arok 2650

0134. kozat 3083

0136. arok 2072

0138. arok 2058

0140. arok 1815

0142. arok 1213

0144. kozat 5731

0145. arok 1468

0150. arok 4797

0153. arok 1233
0156/1. (banya elkertil6 ut) kozat 1000
0156/3. kozat 28464

0159. kozat 1650

0162. arok 4930

0164. kozat 6972

0168. arok 2132

0169. arok 1499

0172. arok 2442

0176. arok 3026

0183. arok 1487
0186/1. kozat 1578
0186/2. kivett kozat 470
0192/1. kozat 162

0205. arok 960

0206. kozat 2752

0208. arok 1219

0210. arok 1754

0215. arok 3020

0217. arok 133

0222. arok 30493

0224. arok 2483

0227. kozat 469

0229. arok 290

0233. arok 9875

0235. kozat 9865

0236. kozat 8467



0247/1.
0248.
0254/2.
0257.
0264/2.
0265.
0266.
0268.
0270.
0281.
0283.
0284.
0288.
0293.
0295.
0296.
0297.
0298.
0238/31.
0238/29."
0238/33."

- I-1I. vilaghaborts emlékmii
- Kossuth emléktabla

- Rékoczi emléktabla

- Kopjafa 1956. emlékére”

B/ Nemzetgazdasagi szempontbdl kiemelt jelentdségii vagyontargyak:
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arok
ko6zut
kozut
ko6zut
kozut
koézut
arok
ko6zut
kozut
arok
kozut
ko6zut
kozut
ko6zut
kozut
arok
kozut
ko6zut

banyaut, kézut
szantd
szanto

1991
2745
884
2208
4847
1898
1569
9384
12602
4359
14483
3967
3491
4942
4479
2396
3303
6347
36497
1630
1431



